
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/328/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 257, art. 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) oraz 
art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1730) 
w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692), 
art. 13, art. 24, art. 25 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), art. 12 ust. 5 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103) uchwala się, co następuje: 

 W uchwale Nr XLVII/318/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2023 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 12/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 39.637.895,00 zł., zastępuje się kwotą: 39.654.761,60 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 29.377.343,60 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 10.277.418,00 zł. 

2. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 41.136.756,00 zł., zastępuje się kwotą: 41.153.622,60 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 27.433.622,60 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 13.720.000,00 zł. 

3. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2023" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 10 uchwały w załączniku Nr 15 "Plan dochodów i wydatków finansowych z Funduszu COVID-19 
na rok 2023 w kwocie: 50.000,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 12 a uchwały w załączniku Nr 17 i Nr 18 "Plan finansowy dochodów i wydatków środków 
Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r. z kwoty: 
2.188,00 zł. do kwoty 19.054,60 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. W § 15 uchwały pkt. 5 otrzymuje nowe brzmienie: "Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych zmian w planie finansowym wydatków między paragrafami w ramach rozdziału." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1221



7. W § 15 uchwały pkt. 7 otrzymuje nowe brzmienie: "Udzielenia w roku budżetowym pożyczek do łącznej 
kwoty: 600.000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1221



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIX/328/23 z dnia 10.02.2023 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 224 900,00 8,60 224 908,60  

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 400,00 8,60 98 408,60  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 8,60 8,60 
 

758   Różne rozliczenia 10 816 563,00 9 956,00 10 826 519,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 9 956,00 209 956,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 9 956,00 9 956,00 
 

855   Rodzina 2 129 369,00 6 902,00 2 136 271,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 6 902,00 6 902,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 6 902,00 6 902,00 
 

          
Razem: 39 637 895,00 16 866,60 39 654 761,60  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1221



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIX/328/23 z dnia 10.02.2023 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy -WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 313 867,00 10 000,00 9 323 867,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 672 867,00 10 000,00 8 682 867,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 0,00 330 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 0,00 330 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -20 000,00 80 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 3 459 652,70 60 008,60 3 519 661,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 240 725,89 8,60 240 734,49 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8,60 8,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 639 050,87 60 000,00 2 699 050,87 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 1 500,00 96 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 976,00 -1 500,00 264 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 196 230,00 0,00 196 230,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 730,00 0,00 160 730,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 1 600,00 4 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 530,00 170,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 4 500,00 28 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 500,00 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 770,00 31 230,00 

801   Oświata i wychowanie 10 717 515,88 9 956,00 10 727 471,88 

 80104  Przedszkola 1 850 176,20 -80 000,00 1 770 176,20 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -80 000,00 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 24 830,00 89 956,00 114 786,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 330,00 80 000,00 104 330,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 755,35 8 755,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 004,30 1 004,30 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 196,35 196,35 

855   Rodzina 2 765 519,57 6 902,00 2 772 421,57 

 85595  Pozostała działalność 0,00 6 902,00 6 902,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 6 902,00 6 902,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 357 050,00 50 000,00 2 407 050,00 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 50 000,00 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 588 500,00 -120 000,00 1 468 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 388 500,00 -120 000,00 1 268 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -120 000,00 880 000,00 

Razem: 41 136 756,00 16 866,60 41 153 622,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1221



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIX/328/23 z dnia 10.02.2023 r. 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
Wykaz inwestycji na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 8 570 000,00 10 000,00 8 580 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 570 000,00 10 000,00 8 580 000,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 10 000,00 35 000,00  

   
Wykup działek:  Nr 29/2,30/1,31/2,32/1 
położonej  w miejscowości Sławęckie 
Góry 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

750   Administracja publiczna 0,00 60 000,00 60 000,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 60 000,00 60 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 60 000,00 60 000,00  

   
Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Chodczu (dokumentacja) 

0,00 60 000,00 60 000,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

45 000,00 50 000,00 95 000,00  

 90095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00  

   

Mikroinstalacje fotowoltaiczne przy 
Przedszkolu Samorządowym w Chodczu, 
w świetlicach wiejskich w: Brzyszewie, 
Kromszewicach, Pyszkowie, Woli 
Adamowej (dokumentacja) 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 000 000,00 - 120 000,00 880 000,00  

 92195  Pozostała działalność 1 000 000,00 - 120 000,00 880 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 000 000,00 - 120 000,00 880 000,00  

   
Przebudowa i wyposażenie świetlic 
wiejskich w Psarach, Przysypce i 
Sobiczewach, gmina Chodecz 

1 000 000,00 - 120 000,00 880 000,00 
 

  
Razem 13 720 000,00 0,00 13 720 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1221



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIX/328/23 z dnia 10.02.2023 r. 

 
Załącznik Nr 15 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLVII/318/22 z dnia 29.12.2022 r. 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w 2023 roku 

 

 

Klasyfikacja budżetowa DOCHODY 

ze środków 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa WYDATKI 

ze środków 

Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

853 85395 2180 50.000,00 x x x x Dodatek 

energetyczny 

dla gospodarstw 

domowych. 

Dodatek 

węglowy dla 

gospodarstw 

domowych. 

x x x x 853 85395 3110 40.000,00 Dodatek  

energetyczny 

dla gospodarstw 

domowych 

x x x x 853 85395 3110 9.000,00 Dodatek 

węglowy  

dla gospodarstw 

domowych 

x x x x 853 85395 4210 1.000,00 Koszty obsługi 

dodatku 

energetycznego, 

węglowego. 

Razem 50.000,00 Razem  50.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1221



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIX/328/23 
z dnia 10.02.2023 r. 
Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 8,60 8,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 8,60 8,60 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 8,60 8,60 

758   Różne rozliczenia 0,00 9 956,00 9 956,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 956,00 9 956,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 9 956,00 9 956,00 

852   Pomoc społeczna 2 188,00 0,00 2 188,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 188,00 0,00 2 188,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 188,00 0,00 2 188,00 

855   Rodzina 0,00 6 902,00 6 902,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 6 902,00 6 902,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 6 902,00 6 902,00 

Razem: 2 188,00 16 866,60 19 054,60 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1221



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XLIX/328/23 z dnia 10.02.2023 r. 
Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/318/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
        
Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 8,60 8,60 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 8,60 8,60 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8,60 8,60 

801   Oświata i wychowanie 0,00 9 956,00 9 956,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 9 956,00 9 956,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 755,35 8 755,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 004,30 1 004,30 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 196,35 196,35 

852   Pomoc społeczna 2 188,00 0,00 2 188,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

2 188,00 0,00 2 188,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 188,00 0,00 2 188,00 

855   Rodzina 0,00 6 902,00 6 902,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 6 902,00 6 902,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 6 902,00 6 902,00 

Razem: 2 188,00 16 866,60 19 054,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1221


	Uchwała
	Ustęp 1
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6

		2023-02-17T11:02:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




